Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 26.02.2021 г. № 11/1
Об итогах районных спортивных

соревнований «Олимпионик»
среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений

Павинского муниципального района

Костромской области

     В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов районных спортивных соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района Костромской области от 26 февраля 2021 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями районных спортивных соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений  Павинского муниципального района Костромской области:
- Команду «Крепыши»,  МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;
- Команду  «Непоседы», МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2место;

- Команду «Чемпионы», МДОУ детский сад №2, занявшую 3 место.
2. Считать победителями спортивных соревнований среди воспитанников малокомплектных дошкольных образовательных учреждений  Павинского муниципального района Костромской области:
- Команду «Веселые ребята», МДОУ Леденгский детский сад, занявшую 1 место;
- Команду «Верные друзья», МДОУ детский сад льнозавода, занявшую 2 место;

- Команду «Моряки », МДОУ Фуровский  детский сад, занявшую 3 место.
3. Команды  наградить грамотами районного отдела образования и ценными призами.
Заведующий районным отделом образования                                  Т.В. Лаптева

Протокол

заседания комиссии по подведению итогов

районных спортивных соревнований «Олимпионик»

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений
Павинского муниципального района  Костромской области
от 26 февраля 2021 года,
        В соответствии с Положением о проведении районных  спортивных соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района Костромской области
комиссия в составе:

     1. Хомяковой Елены Витальевны, ведущего специалиста-эксперта РОО;

     2.Мальцевой Натальи Владимировны, старшего воспитателя детского сада «Аленушка»,
      3.Смирновой Любови Александровны, старшего воспитателя детского сада №2;
подвела итоги  районных спортивных  соревнований «Олимпионик»  среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района:
1. Считать победителями районных спортивных соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений  Павинского муниципального района Костромской области:

- Команду «Крепыши»,  МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- Команду  «Непоседы», МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 2место;

- Команду «Чемпионы», МДОУ детский сад №2, занявшую 3 место.

2. Считать победителями спортивных соревнований среди воспитанников малокомплектных дошкольных образовательных учреждений  Павинского муниципального района Костромской области:
- Команду «Веселые ребята», МДОУ Леденгский детский сад, занявшую 1 место;

- Команду «Верные друзья», МДОУ детский сад льнозавода, занявшую 2 место;

- Команду «Моряки », МДОУ Фуровский  детский сад, занявшую 3 место.
                                                                                  ___________ Л.А. Смирнова
                                                                                  ___________Е.В. Хомякова
                                                                                  ___________Н.В. Мальцева